湖南化工职业技术学院“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组文件

化教组发[2019]2号

转发《株洲市“不忘初心、牢记使命”主题教育相关文件》

株洲市“不忘初心、牢记使命”主题教育九月工作提示

根据市有关文件精神和市委主题教育领导小组工作部署，现将县市区、

各机关企事业单位九用份需做好的工作提示如下：

1.制定工作清单。9月 19日前，制定本单位主题教育学习清单、调研

清单，问题清单和整改清单，并分项列出本月工作任务清单。清单要经过指

导指导组批准，并报市委对口指导联结小组备案。

2.上报工作方案，各单位前期启动的工作方案，动员会材料，于 9月

19日前由指导组签字确认后，连同本指导组的工作方案一并报市委对口指

导联小组备案。

3.健全工作机制，各单位主题教有领导小组及其办公室建立健全各项工

作制度，完善运行机制。

- 2 -

4.开展集中学习研讨，安排一周时间，各单位领导班子采取理论学习中

心组学习、办读书，召开党委(党组)会等方式开展学习，并以“明初心，守

初心，坚定理想信念”为主题开展学习研讨。集中学习研讨时间不少于 3天。

5.深入调查研究。各单位领导班子成员自主选题，以“四不两直”方式

为主深入基层一线，开展调查研究。

6.查找和解决问题。各单位领导干部边学边查边改，9月中下旬对调研

发现的问题、群众反应强烈的问题等进行一次梳理并有序推进整改。

7.推进专项整治。9月底，各单位党委(党组)要听取一次有关专项整治

工作情況汇报，对下一步工作作出部署。

8.讲好专题党课，9月中下旬，结合庆新中国成立 70周年，各单位领

导班子主要负责同志带头，其他成员到分管领城或基层单位讲一次专题党

课。

9.建立党支部定期学习制度。各单位党支都要建立每周集中学习半天的

制度，深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和主题教育部署要求。

10.加强信息报送。各位重要节点和特色工作的信息报送，要从进度、

质量、成果、典型等 4个方面重点把控，突出各单位在主题教育分层分类整

体推进的特点和经验。

以上提示，务必尽快传递到每个指导组和被指导单位，抓好部署落实。

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -